ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

P-B_EFEITU RA M U N IGI PAL DE DERRU BADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528-000 / cNpJ -si.tiz.zaaooot-zo
FONES: (55) I 9949-4024/ 9 993s-7548 ts s62g-276s
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitu ra@derrubadas-rs.com. br

ID@§AILTNO@
PORTARIA N" 222. DE 28 DE JULHO DE 2023

Concede férias fl servidor municipal e dú outrus
providências.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Legislação vigente, offi especial ao art. 88 do Estatuto do Servidor Público do
Município de Derrubadas,

CONCEDE

Ao servidor municipal, ADELAR LAIR SEFFRIN, Diretor de
Departamento, lotado na Secretaria Municipal da Indústria, Comércio e Turismo,
15 (quinze) dias de férias, a contar de 3110712023 a 1410812023, referente ao
período aquisitivo de 0411112021 a 0311112022.

Gabinete do Prefeito Municipal de Demrbadas, aos 28 de julho
de 2023.

Registre-se e Publique-se.
Aos 28 de julho de 2023.

ALAIR CEMIN
Prefeito Municipal